w Radomiu dnia 29 Września (11 Października) 1856 r.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI

Nr. 52190. Wydział Administracyjny Sekcja Wyznań. (1320)

Podaje do wiadomości osób interessowanych, że ś. p. Józef Ciołek Poniatowski dy-missyonowany Pułkownik, aktem z dnia 3 Listopada 1844 r. przeznaczył rs.

Oprócz tego, Rząd Gubernialny wkłada na Wójtów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, obowiązek, aby zarządzili ścisłe śledztwo majątku i funduszów do pomienionego Fijałkowskiego należących, wykryte na rzecz Skarbu zabezpieczyli i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli; Ci ostatni zaś raport o rezultacie śledztwa w ciągu 4-ch miesięcy Rządowi Gubernialnemu złożyć winni. w Radomiu dnia 14/26 Maja 1856 r.

Kopja do Nru. 10382.

Wydział Dóbr i Lasów

Sekcyja Administracyjna. Nr 67150/31058.

w Warszawie

d. 22 Listopada (4 Grudnia) 1854 r.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.

Obwieszczenie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że wyrokiem połowego Audytoryatu, przez JW. Jenerał-Adjutanta Hrabie Rudigiera, dowodzącego Grenadyerskim I i 2 korpusami piechoty, w czasie nieobecności JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, w dniu 9/18 Lipca 1854 roku konfirmowanym, Jan Fijałkowski były Nauczyciel Szkoły Realnej w Szechrzeszynie za przestępstwo polityczne skazany został na konfiskatę majątku.

Wzastosowaniu się przeto do Postanowienia Rady Administracyjnej z d. 2/14 Kwietnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie XVI, jako też do Postanowienia z d. 30 Września (12 Października) 1838 r. w Dzienniku Praw tomie XXII zamieszczonych; Kommissya Rządowa zawiadamia kogo to dotyczyć może:

1. Iż ktokolwiek do majątku osoby wyżej pomienionej, jakiegokolwiek ma pretensye, z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest zgłosić się z niemi najdalej do dnia 18/30 Czerwca 1855 r., jeżeli zamieszkuje w Królestwie Polskiem, zaś najdalej do dnia 18/30 Grudnia 1855 r., jeżeli zamieszkuje za granicą kraju lecz w Europie, na ostatek: najdalej do dnia 18/30 Grudnia 1856 r., jeżeli mający pretensye za obrębem Europy jest zamieszkały, a to bez względu czyli majątek tej osoby przez Skarb zajęty już został, lub dopiero śledzonym i dochodzonym będzie.

2.

Szczegółowe warunki tej licytacji codziennie przejrzeć można w biurze Zarządu od godziny 10-tą z rana do 3-ciej po południu wyłączając jednak dni galowe i świąteczne. Podczas licytacji będą mieli prawo znajdować się na sali Posiedzeń Zarządu tylko te osoby które w właściwym czasie vadium złożyły i wpisały się na listę osób do licytacji przystępujących.

w Radomiu dnia 3/15 Września 1856 r.

Nr. 60371. *Wydział i Sekcja Wojskowe.* (1307)

Z rozkazu JO. Główno-Dowodzącego 1-szą armią, naznaczoną została w biurze Zarządu General Intendenta armii licytacja na dzień 5/17 i 9/21 Listopada r. b. na dostawę produktów dla wojsk w Królestwie Polskiem konsystujących w czasie od 1 Stycznia do 1 Października 1857 r.

Adres na kopercie w której deklaracja przesłana będzie powinien być następującym: „Deklaracja do Zarządu General Intendenta 1-szej armii na licytację ogłoszoną dnia 5/17 i 9/21 Listopada na dostawę prowiantu do Magazynów i na punkta w Królestwie Polskiem.”

w Radomiu dnia 5/17 Września 1856 r.

Nr. 54457. *Wydział i Sekcja Policyjne.* (1321)

Zawiadamia osoby interessowane, że dnia 19/31 Października r. b. w biurze Naczelnika Powiatu Sandomierskiego, do godziny 12-ą w południe odbywać się będzie głośna in minus licytacja od summy rs. 707 kop. 5 na reperację więzienia Sandomierskiego; życzący sobie przeto podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w terminie i miejscu wyżej oznaczonym znajdować, zaopatrzeni w vadium rs. 71, gdzie i o warunkach tej entrepryzy każdego czasu wiadomość powziąć mogą; niemogący stawić się osobiście, zechcą swe deklaracje w formie przepisanej zformowane z kwitem Kassy na złożone vadium przesłać temuż Naczelnikowi Powiatu w terminie oznaczonym.

w Radomiu dnia 19 Września (1 Października) 1856 r.

GUBERNATOR CYWILNY,

General-Major, Hrabia OPPERMANN.

Naczelnik Kancellaryi, LESKIEWICZ.

Nr. 1757. *PROKURATOR KRÓLEWSKI* (1344)

przy Trybunale Cywilnym Gubernii Radomskiej w Radomiu.

Zawiadamia interessowaną publiczność, iż Ignacy Krąkowski, Reskryptem Kommissyi Rządowej Sprawiedliwości z dnia 23 Maja (4 Czerwca) 1856 r. Nr. 10009, mianowany Komornikiem przy Trybunale tutejszym; po wystawieniu prawem nakazanej kaucyi i wykonaniu na Urząd przysięgi, do urzędowania przypuszczonym został.

w Kielcach dnia 14/26 Września 1856 r.

Radea Dworu, *Adamski.*

w z. Sekretarz, *Roszkowski.*

Z a p o z e w E d y k t a l n y.

Nr. 6907. *Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kieleckiego.* (1164)

Wzywa Jana Kantego Zakrzewskiego, lat 48 liczącego, żonatego, dzielnego, Ekonoma dawniej w Bobinie a ostatnio w gminie Dębska Wola w Powiecie Kieleckim mieszkającego, aby we własnej sprawie dla wysłuchania wyroku Sądu Kryminalnego od daty ogłoszenia w dni 30 się stawił, gdyż w razie przeciwnym stosownie do przepisów prawa postąpieniem będzie.

w Kielcach dnia 8/20 Sierpnia 1856 r.

Sędzia Prezydujący, Radea Honorowy, *Kotulski Assessor.*

Nr. 2193. *DYREKCJA SZCZEGOŁOWA* (1309)

Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego Gubernii Radomskiej w Kielcach.

Stosownie do postanowienia Rady Administracyjnej Królestwa z dnia 1 Grudnia 1829 roku § 2, podaje do wiadomości: iż dobra poniżej wyrażone Towarzystwu Kredy-

do dnia 31 Grudnia 1859 r. od summy szacunkowej rs. 290, in plus rocznie. Wzywa zatem chęć licytowania mających, ażeby zaopatrzeni w gotowiznę na wadium w terminie i miejscu wyżej wyrażonym znajdować się zechcieli; gdzie warunki każdego czasu przejrzane być mogą.

w Wiślicy dnia 21 Września (3 Października) 1856 r.

w z. Burmistrza, *Kiefferm.*

O B W I E S Z C Z E N I E.

(1345)

Dobra należące do spadku po niegdy Wojciechu Prendowskim a składające się z 3ch odrębnych ekonomij, mianowicie:

1. z Ekonomii Czyżów, do której należą: wsie Czyżów, Patrzyn i Pawłów oraz folwarki podrzędne Szymanówka i Zapusta, mające w ogólności rozległości morgów 3463 przętów kwadratowych 112.

92080, — co do Ekonomii Starostwa Zawichost, od rs. 33675 kop. 80.

po odbyciu publikacyi warunków licytacyjnych, które w Biórze Pisarza Trybunału w Radomiu i u Jana Daniela Wojciechowskiego Patrona sprzedaż popierającego, przejrzane być mogą; termin do przygotowania dóbr przysądzenia, na dzień 24 Września (6 Października) 1856 r. godzinę 3 z południa oznaczony został.

Radom dnia 22 Sierpnia (3 Września) 1856 r.

Jan Daniel Wojciechowski.

W dniu 24 Września (6 Października) 1856 r. wyrokiem Delegowanego Assessora po odbyciu przygotowawczego przysądzenia termin do stanowczej sprzedaży oznaczony został na dzień $18\frac{1}{30}$ Października 1856 r. godzina 3 z południa.

w Radomiu dnia 26 Września (8 Października) 1856 r.

Jan Daniel Wojciechowski.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1346)

Po zejściu: Józefa Wszębora wierzyciela różnych summ na dobrach Kaszowie z Okręgu Radomskiego w dziale IV. wykazu hypotecznego w rubryce długów sposobem intabulacji pod Nr. 38, a w rubryce zlewków długów sposobem subintabulacji do Nr. 23 i 28, niemniej na dobrach Woli Kaszowskiej także z Okręgu Radomskiego w dziale IV. w rubryce długów sposobem intabulacji pod Nr. 9, a w rubryce zlewków długów sposobem subintabulacji pod Nr. 4 i 7 zabezpieczonych, otwarte zostało postępowanie spadkowe, do uregulowania którego to spadku termin półroczny na dzień $8\frac{1}{20}$ Kwietnia 1857 r. wyznacza się, z wezwaniem wszystkich interessentów, iżby w terminie tym ostatecznie z prawami swemi do spadku tego w Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej, w biurze podpisanego Rejenta zgłosili się,

w Radomiu dnia 26 Września (8 Października) 1856 r.

Tomasz Hassmann, R. K. Z. G. R.

L I S T Y G O N C Z E.

Nr. 46682. (1022) Katarzyna Kwiatkowska, ma lat 32, wzrost mierny, twarz okrągłą, oczy niebieskie, nos mierny, włosy ciemno-blond, o kradzież obwiniona, przez Sąd Policji Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego poszukiwana.

Nr. 46684.